
UCHWAŁA NR 43/2012/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2019 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyniku negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 66 w związku z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku  
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przeprowadzenie badania 
ewaluacyjnego pt. „Ewaluacja podsumowująca system realizacji RPO WK-P na lata 2014-
2020”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w § 1, Wykonawcy oznaczonemu firmą: Pracownia Badań i Doradztwa  
„Re-Source” Korczyński Sarapata Spółka Jawna z siedzibą w Poznaniu przy ul. Spławie 
53, 61-312 Poznań, z ceną w łącznej wysokości 184.500,00 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


